Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2976/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal extração das árvores de
grande porte e plantio de novas
árvores de pequeno porte, no
entorno da calçada da Escola
Estadual Prof.ª Neuza Maria
Nazatto de Carvalho, na Rua do
Césio, bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, faça
extração das árvores de grande porte e plantio de novas árvores de pequeno porte, no
entorno da calçada da Escola Estadual Prof.ª Neuza Maria Nazatto de Carvalho, na
Rua do Césio, bairro Mollon.

Justificativa:

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Conforme fotos acima e pedido da população, sugerimos a extração
das árvores de grande porte que vem danificando o passeio público, bem como
aproveitamos a oportunidade para sugerir o conserto de toda a calçada danificada e
novo plantio de árvores de pequeno porte.

 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de setembro de 2.021.

TIKINHO TK
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F1R5G5F5H6M0K3X9
		2021-09-24T14:48:40-0300

		2021-09-24T14:48:40-0300

		2021-09-24T14:48:40-0300